
TROPHEE LECERF

GOLF CHATEAU DES SEPT TOURS - 08.09.2024

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 SO-CESAREO, Mathieu GLORIETTE 12,8 24 24

2 --- BOUVRET, Rémy CH. SEPT TOURS 7,8 22 22

3 --- FAURE, Clément CH. SEPT TOURS 12,2 20 20

4 --- DIARD, Benoît TOURS ARDREE 11,5 19 19

5 --- DUBROCA, Patrick CITE VERTE 12,9 19 19

6 --- SO, Khemarin GLORIETTE 23,1 18 18

7 --- BOURNET, Laurent CSA BA TOURS 18,6 18 18

8 --- SERRE, Gerard GLORIETTE 13,0 18 18

9 --- BECLAIR, Léopold CH. SEPT TOURS 15,5 17 17

10 --- LOISON, Eric SWIN HIPPODROME 9,5 17 17

11 --- FAURE, Nathalie CH. SEPT TOURS 20,1 16 16

12 --- NGUYEN, Alexandre CH. SEPT TOURS 23,1 16 16

13 --- SAUGER, Patrice CARTE 10,5 15 15

14 --- VIGNERON, Alain TOURS ARDREE 19,5 14 14

15 --- LEMOINE, Claudine CH. SEPT TOURS 17,3 14 14

16 --- LESEVE, Jean-Louis CH. SEPT TOURS 14,6 13 13

17 --- MASSUARD, Didier GLORIETTE 22,3 10 10

18 --- FAURE, Michel CH. SEPT TOURS 24,5 10 10

19 --- NIVELLE, Francois CH. SEPT TOURS 19,0 10 10

20 --- ROZO, Christian CH. SEPT TOURS 22,8 10 10

21 --- BARATEAU, Christophe CH. SEPT TOURS 10,4 9 9

22 --- ECOLIVET, Christian CH. SEPT TOURS 17,9 8 8

23 --- PLANEIX, Philippe TOURS ARDREE 31,7 8 8

24 --- DUCASSE, Vincent CH. SEPT TOURS 31,4 8 8

25 --- PERREAU, Alain CH. SEPT TOURS 35,6 7 7

26 --- POTTIER, Patrick CH. SEPT TOURS 20,4 7 7

27 --- LEFEBVRE, Philippe CH. SEPT TOURS 27,7 6 6

28 --- THIMOGNIER, Dominique CH. SEPT TOURS 30,5 6 6
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29 --- DUCASSE, Sylvie CH. SEPT TOURS 30,8 5 5

30 --- ANDREU, Francoise CH. SEPT TOURS 25,5 5 5

31 --- ITHURBIDE, Patricia CH. SEPT TOURS 25,8 5 5

32 --- ALLAERT, Nelly CH. SEPT TOURS 20,3 4 4

33 --- ROZO, Emmanuelle CH. SEPT TOURS 30,0 4 4

34 --- OFAICHE, Georges TOURAINE 32,6 4 4

35 --- THIMOGNIER, Veronique CH. SEPT TOURS 33,6 2 2

36 --- DUGOUJON-PETIT, Sylvain GOLF ET VOUS 36,0 2 2

37 --- GILLIBERT, Victor PARIS ILE-DE-FRANCE 36,0 2 2

38 --- BELKACEMI, Nicole CH. SEPT TOURS 30,6 2 2

39 --- PAPIN, Martine CH. SEPT TOURS 36,0 0 0

40 --- BUYS, Jacques CH. SEPT TOURS 19,9 NR NR

41 --- MERLIN, Marc TERRITORIAUX AMBOISE 9,9 NS NS

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 SO, Khemarin GLORIETTE 23,1 40 40

2 --- FAURE, Nathalie CH. SEPT TOURS 20,1 35 35

3 --- NGUYEN, Alexandre CH. SEPT TOURS 23,1 35 35

4 --- SO-CESAREO, Mathieu GLORIETTE 12,8 34 34

5 --- BOURNET, Laurent CSA BA TOURS 18,6 33 33

6 --- VIGNERON, Alain TOURS ARDREE 19,5 33 33

7 --- PERREAU, Alain CH. SEPT TOURS 35,6 33 33

8 --- BOUVRET, Rémy CH. SEPT TOURS 7,8 32 32

9 --- BECLAIR, Léopold CH. SEPT TOURS 15,5 31 31

10 --- LEMOINE, Claudine CH. SEPT TOURS 17,3 31 31

11 --- FAURE, Clément CH. SEPT TOURS 12,2 31 31

12 --- DUCASSE, Vincent CH. SEPT TOURS 31,4 31 31

13 --- FAURE, Michel CH. SEPT TOURS 24,5 30 30

14 --- DIARD, Benoît TOURS ARDREE 11,5 30 30

15 --- THIMOGNIER, Dominique CH. SEPT TOURS 30,5 29 29

16 --- LEFEBVRE, Philippe CH. SEPT TOURS 27,7 28 28

17 --- ROZO, Christian CH. SEPT TOURS 22,8 28 28

18 --- DUBROCA, Patrick CITE VERTE 12,9 28 28

19 --- SERRE, Gerard GLORIETTE 13,0 28 28

20 --- MASSUARD, Didier GLORIETTE 22,3 26 26

21 --- LOISON, Eric SWIN HIPPODROME 9,5 26 26

22 --- ECOLIVET, Christian CH. SEPT TOURS 17,9 25 25
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23 --- THIMOGNIER, Veronique CH. SEPT TOURS 33,6 25 25

24 --- LESEVE, Jean-Louis CH. SEPT TOURS 14,6 25 25

25 --- PLANEIX, Philippe TOURS ARDREE 31,7 25 25

26 --- SAUGER, Patrice CARTE 10,5 24 24

27 --- NIVELLE, Francois CH. SEPT TOURS 19,0 24 24

28 --- OFAICHE, Georges TOURAINE 32,6 23 23

29 --- DUCASSE, Sylvie CH. SEPT TOURS 30,8 22 22

30 --- ROZO, Emmanuelle CH. SEPT TOURS 30,0 22 22

31 --- POTTIER, Patrick CH. SEPT TOURS 20,4 22 22

32 --- ANDREU, Francoise CH. SEPT TOURS 25,5 20 20

33 --- DUGOUJON-PETIT, Sylvain GOLF ET VOUS 36,0 20 20

34 --- ITHURBIDE, Patricia CH. SEPT TOURS 25,8 20 20

35 --- ALLAERT, Nelly CH. SEPT TOURS 20,3 18 18

36 --- BARATEAU, Christophe CH. SEPT TOURS 10,4 18 18

37 --- GILLIBERT, Victor PARIS ILE-DE-FRANCE 36,0 17 17

38 --- BELKACEMI, Nicole CH. SEPT TOURS 30,6 16 16

39 --- PAPIN, Martine CH. SEPT TOURS 36,0 5 5

40 --- BUYS, Jacques CH. SEPT TOURS 19,9 NR NR

41 --- MERLIN, Marc TERRITORIAUX AMBOISE 9,9 NS NS
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Total : 82 joueurs


